

住宅ローン申込ナビ利用規約 新旧対照表

旧	新
<p>第 8 条(利用停止)</p> <p>1.当社は、以下の各号に該当した場合、お客さまは本システムをご利用いただけなくなります。</p> <p>(5)事前審査完了後、本審査の申し込みが完了しないまま、最終ログイン日から <u>1年</u>が経過した場合</p>	<p>第 8 条(利用停止)</p> <p>1.以下の各号に該当した場合、お客さまは本システムをご利用いただけなくなります。</p> <p>(5)事前審査完了後、本審査の申し込みが完了しないまま、最終ログイン日から <u>3年</u>が経過した場合</p>
<p>PayPay 銀行 住宅ローンセンター</p> <p>0120-400-304(通話料無料)</p> <p><u>フリーダイヤルをご利用いただけない場合 03-6739-5061(通話料有料)</u></p> <p>営業時間:平日 9 時～17 時</p> <p>休業日:土曜日・日曜日・祝日・12 月 31 日～1 月 3 日</p>	<p>PayPay 銀行 住宅ローンセンター</p> <p>0120-400-304(通話料無料)</p> <p><u>03-4376-8530(通話料有料)</u></p> <p>営業時間:平日 9 時～17 時</p> <p>休業日:土曜日・日曜日・祝日・12 月 31 日～1 月 3 日</p>